

Wiadomości

Piątek, 24 czerwca 2022

Wielki finał Międzyszkolnej Ligi Debat Oksfordzkich Wieliczka-Niepołomice

Znamyamy zatem zwycięzców, najlepszych z najlepszych w tegorocznych debатовych zmaganiach. Zwycięzcami Wielkiego Finału, który odbył dzisiaj w wielickiej Mediatece została **młodzież ze Szkoły Podstawowej w Sygnejczowie**.

W tym roku, po raz pierwszy, dzięki wsparciu i patronatom honorowym Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka - Artura Kozioła oraz Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice - Romana Ptaka, zwieńczeniem debat w obu gminach był Wielki Finał Międzyszkolnej Ligi Debat Oksfordzkich Wieliczka - Niepołomice, który odbył się 23 czerwca w Wielickiej Mediatece. Zwycięzcy III Międzyszkolnej Ligi Debat Oksfordzkich w Wieliczce oraz II Gminnej Międzyszkolnej Liga Debat Oksfordzkich w Niepołomicach debatowali na temat: "Rodzice powinni mieć dostęp do kont w serwisach społecznościowych swoich dzieci".

Rola propozycji, w wyniku losowania, przypadła reprezentantom Szkoły Podstawowej w Sygnejczowie, natomiast oponentami byli uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach. Jak na Wielki Finał przystało debata nie była łatwa. Po serii argumentów przerywanych pytaniami, niezliczonych kontrargumentach teza została obroniona.

Po ogłoszeniu wyników drużyna mistrzowska i wicemistrzowska odebrały nagrody ufundowane przez Burmistrzów Wieliczki i Niepołomic bezpośrednio z rąk Burmistrza Wieliczki Artura Kozioła oraz Zastępcy Burmistrza Niepołomic ds. Społecznych Michała Hebdy.

Serdecznie gratulujemy Pawłowi, Michałowi, Janowi i Aleksandrze - zwycięskiej młodzieży ze Szkoły Podstawowej w Sygnejczowie, jak również oponentom Filipowi, Jeremiaszowi, Wojciechowi i Jeremiu ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Niepołomicach, którzy w debacie nie ustępowali pola. Dziękujemy opiekunom za podjęcie wyzwania i trudu przygotowań oraz wielickim partnerom wydarzenia: Wydziałowi Szkół i Przedszkoli Urzędu Miasta i Gminy Wieliczka, Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wieliczce oraz Wielickiemu

Centrum Kultury. Partnerem wydarzenia i organizatorem niepołomickich debat było Stowarzyszenie Propagujące Idee Kazimierzowskie, a koordynatorem projektu p. Małgorzata Juszczyk.

Słuchanie młodzieży było ogromną przyjemnością i niezmiernie cieszy nas rosnące zainteresowanie debatami. Już po wakacjach wracamy do planowania kolejnej 4. edycji Międzyszkolnej Ligi Debat Oksfordzkich w Wieliczce, na których spotkamy się w przyszłym roku.